oblatio ex nunc investigatus et sic deliberata et transac-
 tato ei de Jo. Radice omnis dng. vicarij fuit p. palluc
 fa. Triginta otto decem et otto in iust. cano. regis ad obla-
 D. secretus Vni. Montanus Sampsonius ex vostro confirma-
 uit dng. consultores addendo qd. expugnatione cadite
 eius et venientes solvere si venient aliq. ex tere
 teneatur ad omnes expensas.

Die 26 february 1563

Comparuit coram Mag. priorib. dno Troiano priorino de castro
 novo, abbatie Fanfensis et exhibuit et produxit, literas patentes,
 officij locutenentatus dilecte Terre sigillo majiori Ast. mor-
 tan. munitas, et petijt vigore dictar. literar. se ad dnum
 officiu. recipi et admitti, protestans quod propriu. n. stat. quim
 illud, adeat et exerceat, quar. quidem, har. tenor est vs

Hos Flavius, et Virgilius Urani, vni et patroni, Terre in gni
 collecto nobis dno Troiano priorino de castro novo, cu. de fide ac
 mor. probitate hanc. scientiar. nobis satis digni sic redita
 testimoniu. te in locutenente nrum. gratam in dca. Terr
 du. Gemini, harum. serie ad sex menses, et interim ad
 beneplacitu. nrum. Post presente. mndiate, cu. salario et emo-
 lumentis solitis et consuetis, creamus constituumus et deputamus,
 dantes tibi plena. et oimodam potestatem, oia. faciendi ordi-
 nandi et statuendi que tibi videbuntur expedire p. quiete
 et tranquillitate hute. terre et in ea habitantiu.